
UCHWAŁA NR 203/XXXI/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Płockiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Staroźreby postanawia o przystąpieniu do programu „Inwestycji i remontów na drogach 
powiatowych w roku 2014” realizowanych w partnerstwie z Powiatem Płockim zmierzającym do realizacji zadań 
na drogach powiatowych zgodnie z:

1) załącznikiem Nr 1 do Uchwały wskazującym inwestycje i remonty na drogach powiatowych

2) załącznikiem nr 2 do Uchwały wskazującym zadania do wykonania w ramach poprawy bezpieczeństwa na 
drogach powiatowych w zakresie budowy i remontów chodników.

§ 2. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Płockiemu z przeznaczeniem:

1) Modernizację drogi powiatowej relacji Staroźreby – Łubki

2) Modernizację drogi powiatowej relacji Przedbórz – Worowice Wyroby – do drogi 567

3) Modernizację drogi powiatowej relacji od drogi 567-Worowice Wyroby – Zdziar Wielki- Rogowo-Falęcin

4) Budowę chodnika relacji Sedek-Staroźreby- chodnik w ciągu drogi do miejscowości Sędek.

§ 3. Pomoc finansowa , o której mowa w § 2 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Staroźreby na 
2014 r. w łącznej wysokości 20 000 zł ( słownie: Dwadzieścia tysięcy złotych ) dział 600, rozdział 60014, § 6300.

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Staroźreby a Powiatem Płockim, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Staroźreby.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy

Andrzej Skierski

Id: 06B304DA-7147-4617-8626-731F91550E1E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 203/XXXI/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

na

Modernizacje i remonty na drogach powiatowych w roku 2014

 Lp.  Nr drogi  Przebieg drogi powiatowej  Długość 
odcinka

 Udział Gminy

 1.  2927W  Staroźreby - Łubki  1,00  5 000,00
 2.  2916W  Przedbórz-Worowice Wyroby- do drogi 567  2,40  5 000,00
 3.  2923W  Od drogi 567 – Worowice Wyroby- Zdziar Wielki- Rogowo- 

Falęcin
 2,00  5 000,00

   Łącznie   15 000,00

Id: 06B304DA-7147-4617-8626-731F91550E1E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 203/XXXI/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

Pomoc finansowa Gminy Staroźreby

W zakresie budowy i remontów chodników w ramach poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych 
w roku 2014 Budowa chodnika:

 Lp.  Nr drogi  Przebieg drogi powiatowej  Długość odcinka  Udział Gminy
 1.  2919W  Sędek-Staroźreby: chodnik w ciągu drogi w miejscowości 

Sędek
 1,00  5 000,00

   Łącznie   5 000,00

Id: 06B304DA-7147-4617-8626-731F91550E1E. Uchwalony Strona 1




